TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
CÓDIGO:
TS11418526
SKU:
22232
FICHA TÉCNICA
 5.6kg
 Construcción
 50/60Hz
 Unidad
 Plástico - Metal
 Caja a Color
 Calidad Industrial
 UTS11418526
 Sierra Circular de 110-120V
 Husillo de bloqueo, disco de corte 185 mm
 Caja grande 2 /Caja chica 2
 Capacidad de corte: 90°= 65mm/45°= 44mm
Advertencia: Para evitar lastimarse hacer uso de los equipos
de protección personal, tales como casco de seguridad,
guantes de cuero, botas de seguridad, mascarilla con filtro,
gafas antipartículas o pantalla antiproyecciones, y protección
auditiva
Compatible: Con sierra de corte TCT para madera de 185mm,
7-1/4" codigo TAC231415, TAC231413
 1 año
 Turquesa
 1400W
 CE
 Con escobilla
 TOTAL TOOLS
 1
 Importado
 185mm
 Herramientas Con Cable
 Velocidad sin carga: 4800/min
 Control de altura ajustable
 Ergonómico en forma de gatillo
 Taller Industrial para realizar cortes
Sierra Circular De 110-120V~60Hz. Potencia 1400W. Velocidad Max. 4800
Rpm. Diametro De Hoja De Sierra De 185X20 Mm. Capacidad De Corte A
45° 1-3/4" Y A 90° 2-9/16". Profundidad De Corte Ajustable. Con 1Pzas De
Hoja De Sierra De 185Mm ( Blade ).
Usos:
Incluye:
Material:
*Nombre:
Peso (Kg):
Capacidad:
Frecuencia:
Presentación:
Se vende por:
Características 2:
Código de producto:
Embalaje de provedor:
1
Tipo:
Color:
Motor:
Marca:
Garantía:
Potencia:
Velocidad:
Procedencia:
Certificaciones:
Características:
¿Dónde usarlo?:
Estilo de Mango:
Diámetro de disco:
Cantidad x Empaque:
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Voltaje:
2
 110-120V~50/60Hz
Sierra Circular De 110-120V~60Hz.
-Potencia 1400W.
-Velocidad Max. 4800 Rpm.
-Diametro De Hoja De Sierra De 185X20 Mm. -
Capacidad De Corte A 45° 1-3/4" Y A 90° 2-9/16".
-Profundidad De Corte Ajustable.
-Con 1Pza De Hoja De Sierra De 185Mm ( Blade ). -
Con 1 Brocha De Carbón Adicional.
INFORMACIÓN ADICIONAL